SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 10 tháng 9 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẤN 03
( Áp dụng từ ngày 10/9/2017 đến 15/9/2017)
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	2
10/9
	- Chào cờ - giao ban chủ nhiệm
- Học bình thường
- GVCN: Tiến hành làm  sổ chủ nhiệm

- GVCN 10-11-12: Rà soát lần cuối danh sách lớp mình
	HT, GVCN
Giáo viên
GVCN

GVCN

	3
11/9
	- Học bình thường
- Thực hiện công tác ôn thi HSG, thanh tra và kiểm tra

- Thông báo danh sách kế hoạch đi dự thi HSG cấp tỉnh
	Trực CM

Tổ chuyên môn

P.HT

	4

12/9
	- Học bình thường
- Họp tổ chuyên môn

- Thực hiện công tác ôn thi HSG, thanh tra và kiểm tra

- Đoàn thanh niên lên kế hoạch và chuẩn bị Đại hội trù bị
- Bắt đầu tiến hành đăng kí gửi xe đạp
- Phân công lao động, dọn vệ sinh trường lớp
- Đi thi chọn đội tuyển HSG tại Gia Nghĩa (13h00)
	Trực CM
Các Tổ CM

Tổ chuyên môn

Đoàn thanh niên

Tổ văn phòng

Bộ phận phụ trách
Theo Quyết định

	5

13/9
	- Học bình thường

- Công đoàn lên kế hoạch tiếp dân
- Lao động vệ sinh trường lớp
	Trực CM

Công đoàn

Bộ phận phụ trách

	6

14/9
	- Học bình thường

- Các Tổ chuẩn bị kế hoạch tổ, cá nhân để BGH duyệt
	Trực CM

Tổ CM

	7

15/9
	- Học bình thường

- Đoàn thanh niên lên kế hoạch cho Đại hội đoàn trường
	Trực CM

Chi bộ - Đoàn

Lưu ý: Khi nào có công việc đột xuất Nhà trường sẽ có thông báo sau.
	Nơi nhận: -     BGH ( chỉ đạo);
· GV – NV ( Thực hiện);
· Niêm yết bảng kế hoạch;
· Lưu hồ sơ.

	HIỆU TRƯỞNG